

DODATEK č. 1 k SOD č. 2025-80/I

k Smlouvě o dílo, uzavřené dne 7.4.2025, dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

na realizaci veřejné zakázky s názvem
„Rekonstrukce chodníku v ulici Julia Fučíka v Novém Bydžově“
mezi

městem: **Nový Bydžov**
sídlo: Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov
IČO: 002 69 247
DIČ: CZ00269247
jednající prostřednictvím: *Ing. Pavel Louda, starosta*

na straně jedné jakožto objednatelem

a
společností: **Zdeněk Mital**
Sídlo: **504 01 Nový Bydžov**
IČ: 62707094
DIČ:
jednající prostřednictvím: Zdeněk Mital

na straně druhé jakožto zhotovitelem

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)

Článek I. Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 7.4.2025 Smlouvu o (dále jen „Smlouva“) na realizaci stavebních prací v rámci akce **„Rekonstrukce chodníku v ulici Julia Fučíka v Novém Bydžově“**

1. Smluvní strany se z dále uvedených důvodů dohodly na uzavření Dodatku č. 1.

Článek V. Cena díla

Předmětem Dodatku č.1 jsou vícepráce, které vznikly během realizace díla a které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, jež je přílohou tohoto Dodatku č.1.

Původní celková cena za dílo vč. DPH činila 1.196.869,36 Kč.

Částka Dodatku č.1 včetně DPH činí 193.300,10 Kč.

Celková cena za dílo včetně Dodatku č.1 vč. DPH činí 1.390.169,46 Kč

VI.

Termíny a místo provedení díla

1. Z důvodu předložených víceprací se termín dokončení realizace díla prodlužuje do 9.6.2025.

Článek XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení převezme zhotovitel.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Nový Bydžov dne 26.05.2025, č. usnesení 1345/69R/2025.

Příloha: položkový rozpočet

V Novém Bydžově, dne 28.5.2025

Ing. Pavel Louda – starosta

V Novém Bydžově dne 28.5.2025

Zdeněk Mital

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníku ul. Julia Fučíka v Novém Bydžově

Objekt:

2025_01_01 - Chodník

Soupis:

2025_01_01_01 - Dodatek č. 1

KSO:

822 27 32

Místo:

Nový Bydžov

CC-CZ:

Datum:

6. 3. 2025

Zadavatel:

Město Nový Bydžov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Zdeněk Mitál

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

159 752,15

DPH základní
snížená

Základ daně

159 752,15

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

33 547,95

0,00

Cena s DPH

v

CZK

193 300,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníku ul. Julia Fučíka v Novém Bydžově

Objekt:

2025_01_01 - Chodník

Soupis:

2025_01_01_01 - Dodatek č. 1

Místo:

Nový Bydžov

Datum:

6. 3. 2025

Zadavatel:

Město Nový Bydžov

Projektant:

Zhotovitel:

Zdeněk Mitál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

159 752,15

D HSV Práce a dodávky HSV 159 752,15

D 1 Zemní práce 18 418,46

1	K	113107152	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	383,000	39,10	14 975,30
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107152

VV

odtěžení zeminy

VV

52+13+90-35+263

383,000

VV

Součet

383,000

2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	5,000	55,00	275,00
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	1,000	40,00	40,00
---	---	-----------	---------------------------	---	-------	-------	-------

4	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	2,744	1 140,00	3 128,16
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV

výkop UV 4x

VV

(1,40*0,70*0,70)*4

2,744

VV

Součet

2,744

D 5 Komunikace pozemní 19 686,55

5	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	31,000	290,00	8 990,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV

dlažba navíc

VV

31,00

31,000

VV

Součet

31,000

6	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	31,930	335,00	10 696,55
---	---	----------	--	----	--------	--------	-----------

VV

31*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

31,930

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 87 323,96

7	K	008001	Vysazení odbočky na kanalizačním potrubí z betonu DN 150	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
---	---	--------	--	-----	-------	----------	----------

VV

navrtání, montáž, utěsnění

VV

2

2,000

VV

Součet

2,000

8	K	008002	Vysazení odbočky na kanalizačním potrubí z kameniny DN 150	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
---	---	--------	--	-----	-------	----------	----------

VV

navrtání, montáž, utěsnění

VV

1

1,000

VV

Součet

1,000

9	K	008003	Sedlo napojovací DN 150	kus	3,000	1 450,00	4 350,00
---	---	--------	-------------------------	-----	-------	----------	----------

10	K	871353120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 200	m	12,000	161,00	1 932,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

11	M	28611139	trubka kanalizační PVC DN 200x5000mm SN4	m	12,360	561,00	6 933,96
----	---	----------	--	---	--------	--------	----------

VV

12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

12,360

12	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	12,000	266,00	3 192,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

13	M	28617163	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x15°	kus	12,000	786,00	9 432,00
----	---	----------	---	-----	--------	--------	----------

14	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	1 120,00	1 120,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

15	M	59224498	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	1,000	675,00	675,00
----	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

16	M	59223324	vpust' uliční DN 450 skruž průběžná betonová 450/295x50mm	kus	2,000	345,00	690,00
----	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

17	M	59223321	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/295x50mm	kus	1,000	345,00	345,00
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

18	M	59224483	vpust' uliční DN 450 vyrovnávací prstenec pro rám 300x500mm	kus	1,000	375,00	375,00
----	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

19	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	7 860,00	7 860,00
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	3,000	1 340,00	4 020,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941302				
21	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	3,000	443,00	1 329,00
22	M	59223324	vpust' uliční DN 450 skruž průběžná betonová 450/295x50mm	kus	6,000	345,00	2 070,00
23	M	59223321	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/295x50mm	kus	3,000	345,00	1 035,00
24	M	59224483	vpust' uliční DN 450 vyrovnávací prstenec pro rám 300x500mm	kus	3,000	375,00	1 125,00
25	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	3,000	7 860,00	23 580,00
26	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	4,000	2 590,00	10 360,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 374,00

27	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	278,00	1 668,00
28	M	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	6,000	519,00	3 114,00
29	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	68,000	168,00	11 424,00
30	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	68,000	76,00	5 168,00

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 6 877,58

31	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	117,165	47,40	5 553,62
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	117,165	11,30	1 323,96

D 998 Přesun hmot 6 071,60

33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	21,274	251,00	5 339,77
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011

34	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	21,274	34,40	731,83
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223094